

Informacja

o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym, tj. w okresie:
od 29 listopada 2019 r. do 20 grudnia 2019 r.

Pani Przewodnicząca, Państwo Radni, Szanowni Państwo.

W okresie objętym sprawozdaniem wydałem 9 zarządzeń, które dotyczyły:

- ustalenia 27 grudnia 2019 roku dniem wolnym od pracy,
- przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej sprzętu Obrony Cywilnej, zapasów i materiałów objętych ewidencją ilościowo – wartościową metodą spisu z natury oraz przeszkolenia komisji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy Janowiec Kościelny,
- zatwierdzenia „planu ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Janowiec Kościelny“
- powołania Komisji Konkursowej,
- zmian w budżecie Gminy Janowiec Kościelny na 2019 rok (4 zarządzenia),
- planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2020,

W tym czasie podpisałem następujące umowy:

- umowa o roboty budowlane pt. „Budowa ciągów pieszych w m. Napierki“ w dniu 03.12.2019 r. z Łukaszem Grablewskim Usługi Budowlano – Brukarsko – Kamieniarskie z siedzibą w Nidzicy,
- umowa dotycząca budowy stacji uzdatniania wody w miejscowości Kuce w dniu 04.12.2019 r. z firmą Euro Consulting z siedzibą w Olsztynie
- umowa z PRID w Mławie na modernizację drogi wewnętrznej w Zaborowie
- umowa z Panem Łukaszem Janickim na wycinkę drzew znajdujących się w pasie dróg gminnych

W podanym okresie odbyłem szereg spotkań, których byłem inicjatorem, bądź też uczestniczyłem w spotkaniach na zaproszenie innych podmiotów.

W skrócie omówię je Państwu:

29 listopad – w tym dniu spotkałem się z Panem Zarębskim na sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Janowcu Kościelnym w sprawie organizacji zawodów

w podnoszeniu ciężarów, następnie odbyło się spotkanie z Panem Łukaszem Janicki dotyczące wycinki drzew. Następnie udałem się do Nidzicy na XIII Sesję Rady Powiatu podczas, której podjęto uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2019 rok oraz zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu na lata 2019-2039 a także stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego gimnazjum w ZSZiO w Nidzicy i ustalenia wynagrodzenia Stroty Nidzickiego. Po sesji udałem się na zaproszenie Polskiego Czerwonego Krzyża na Uroczystą Galę Wolontariatu i Dni Honorowego Krwiodawstwa w sali Rycerskiej Nidzickiego Zamku. Podczas w/w gali Aktem Nadania Gmina Janowiec Kościelny otrzymała Medal 100 – lecia Polskiego Czerwonego Krzyża w dowód uznania za wieloletnie efektywne wsparcie PCK.

2 grudnia – na zaproszenie Starosty Powiatu Nidzickiego oraz ZSRiO w Jagarzewie udałem się na XIX Konkurs Wiedzy o Regionie im. Ludwika Ekierta "Znane postaci, instytucje i zakłady pracy w dziejach Ziemi Nidzickiej". Odbyła się także prelekcja P. Cezarego Rzepczyńskiego pt."Szkolnictwo w XIX w". Wkrótce potem udałem się na spotkanie z Parlamentarzystami województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztyńskim Parku Naukowo – Technologicznym, celem nadrzędnym spotkania była kwestia finansowania oświaty.

4 grudnia – wraz z Mateuszem Moszczyńskim udałem się do m. Napierki w sprawie budowy szamba później uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Nidzickiego na którym Komendant Powiatowy Policji poinformował o zagrożeniach w ruchu drogowym na terenie powiatu i o działaniach zmierzających do poprawy jego poziomu bezpieczeństwa, omówiono przygotowanie służb powiatowych oraz administratorów dróg do nadchodzącego sezonu zimowego oraz podjęto ocenie działania na rzecz rozwiązywania problemów związanych z patologią wśród dzieci i młodzieży i zjawiskach towarzyszących tj. narkomania, agresja, akty wandalizmu.

5 grudnia – spotkałem się z Panem Zdzisławem Podowskim w sprawie wiaty przystankowej.

6 grudnia – w tym dniu spotkałem się z Wójtem Gminy Janowo Grzegorzem Napiwodzkim w celu uzgodnienia warunków przejścia pracownika z gminy Janowo do gminy Janowiec Kościelny. Następnie udałem się z P. Mateuszem Moszczyńskim na spotkanie z P. Radosławem Rutyna dotyczące budowy drogi wewnętrznej w miejscowości Zaborowo.

7 grudnia – zgodnie z zarządzeniem pracownicy Urzędu Gminy odrabiali dzień 27 grudnia, który ustanowiono w powiecie dniem wolnym od pracy.

9 grudnia – zgodnie z przyjętymi zasadami współpracy udałem się wraz z Panią Przewodniczącą Rady Gminy Marianną Malinowską na comiesięczne spotkanie u Starosty. Jednym z tematów było omówienie wniosku ws. wydawania gazety samorządowej w dalszej części spotkania przewidziana została wizytacja rozbudowy nidzickiego szpitala.

10 grudnia – spotkałem się z Panem Arturem Świtoń redaktorem gazety "Życie Regionu"

Następnie na zaproszenie Dyrektora Anny Osłowskiej udaliśmy się na spotkanie wigilijne z pracownikami Zakładu Opieki Zdrowotnej, Starostą Nidzickim, przedstawicielami Władz Samorządowych oraz Instytucji Powiatu Nidzickiego, podczas w/w spotkania nastąpiło podsumowanie mijającego roku a także pożegnanie pracowników odchodzących na emeryturę jak i podziękowanie pozostałym pracownikom za uzyskane osiągnięcia w obecnym roku. Pani Dyrektor złożyła również podziękowanie dla instytucji wspierającej rozbudowę szpitala.

12 grudzień – dzień ten było owocny w spotkaniach wigilijnych, poczynając od spotkania opłatkowego w Środowiskowym Domu Samopomocy w Szczepkowie Borowym poprzez Wigilię Izb Rolniczych w Ośrodku Gawra. Podzieliliśmy się opłatkiem, złożyliśmy życzenia oraz wysłuchaliśmy i wspólnie odśpiewaliśmy kolędy.

13 grudzień – w tym dniu odbyły się Komisje Rozwoju Gospodarczego i Budżetu oraz Oświaty i Kultury.

16 grudzień – odbyła się komisja rewizyjna Rady Gminy,

17 grudzień - brałem udział w Walnym Zgromadzeniu Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Brama Mazurskiej Krainy" w Garncarskiej Wiosce podczas którego nastąpił m.in. wybór komisji Skrutacyjnej oraz wybory do Rady Stowarzyszenia na lata 2019-2023. Wkrótce potem udałem się do Olsztyna na Zgromadzenie Związku Gmin Warmińsko – Mazurskich w olsztyńskim Parku Naukowo – Technologicznym, omówiono sprawozdania z działalności Zarządu ZGWM od czerwca 2019 r. oraz podjęto uchwały w sprawach uchwalenia budżetu na 2020 r. ze zmianami jak i uchwalenia Wiloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2023.

18 grudzień – Na sali konferencyjnej Urzędu Gminy odbyło się po raz kolejny szkolenie z zakresu BHP w rolnictwie zakończone konkursem z nagrodami. Po czym udałem się na spotkanie wigilijne z seniorami do Samorządowego Ośrodka Kultury w Janowcu Kościelnym.

19 grudzień – zostałem zaproszony na uroczyste przekazanie samochodu Renault Megane zakupionego ze środków Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej oraz pozyskanych z instytucji samorządowych powiatu nidzickiego za pośrednictwem Funduszu wsparcia PSP. Później wybrałem się na spotkanie opłatkowe władz samorządowych z terenu Powiatu Nidzickiego w Spółdzielni Socjalnej "Nie jesteś sam". Następnie odbyła się wigilia zakładowa Urzędu Gminy.

W pozostałych dniach i godzinach, kiedy nie przebywałem na spotkaniach przyjmowałem interesantów oraz zajmowałem się sprawami bieżącymi a od dnia 12 grudnia systematycznie dostarczam kartki z życzeniami świątecznymi.

Dziękuję Państwu za uwagę.

WOJCIŁA GMINY
Piotr Rakoczy